
UCHWAŁA NR 569/2020 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do przeprowadzenia audytu rekompensaty Porozumienia 
Wykonawczego z tytułu świadczenia usług publicznych przez podmiot wewnętrzny powiatu 

w okresie od stycznia 2020 do 31 lipca 2020 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 poz. 920), Zarząd Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z umową Nr ZP.273.1.81.2020 zawartą w dniu 28.09.2020 r. na 
przeprowadzenie audytu rekompensaty (ex-post) Porozumienia Wykonawczego z dnia 18.12.2019 
roku z tytułu świadczenia usług w ogólnym interesie gospodarczym wypłacanej w okresie od 
stycznia 2020 do 31 lipca 2020 roku przez Powiat Tomaszowski Operatorowi Powiatowemu 
Centrum Animacji Społecznej, udziela się upoważnienia firmie "COMPER" Fornalczyk 
i Wspólnicy Spółka Jawna z siedzibą w Łodzi przy ul. Wólczańskiej 143, 90-525 Łódź do 
przeprowadzenia ww. audytu. 

§ 2. Upoważnienie obowiązuje na czas trwania umowy wskazanej w § 1. 
§ 3. Upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw. 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się dwómCzłonkom Zarządu Powiatu działającym 

jednocześnie. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu: 
 

Mariusz Węgrzynowski 
(Starosta) 

............................................... 
 

Leszek Ogórek 
(Wicestarosta) 

............................................... 
 

Elżbieta Łojszczyk 
(Członek Zarządu Powiatu) 

................................................ 

Michał Czechowicz 
(Członek Zarządu Powiatu) 

           ------------------ 

Marek Kubiak 
(Członek Zarządu Powiatu) 

............................................... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 165E38BE-21D5-48EB-9497-8859D2CC51A7. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


